
 
 
 

Piikkarit-palkinto 2019  
 
Palkitsemiskriteerit ja hakeminen 

Vuoden 2019 Piikkarit-palkinto myönnetään liikunnan ja urheilun sukupuolten tasa-arvon roolimallille. 
Roolimallilla tarkoitetaan sellaista henkilöä, joka on omalla esimerkillään ja/tai toiminnallaan edistänyt 
ansiokkaalla tavalla sukupuolten tasa-arvoa liikunnassa ja urheilussa. 

Palkittavan roolimallin tulee täyttää yksi tai useampia seuraavista kriteereistä: 

- Henkilö on alan johto- tai vaikuttajatehtävissä toimiva henkilö, joka on mahdollistanut naisten 
etenemisen alan johtotehtäviin ja johtamisurille, esimerkiksi  

o inspiroivalla esimerkillä 
o kannustuksella, kuten mentoroinnilla ja rohkaisulla 
o nostamalla lahjakkaita naisia näkyviin ja vastuullisiin tehtäviin 

- Henkilö on tehnyt merkittävää (näkyvää, laaja-alaista, vaikuttavaa) työtä sukupuolten tasa-arvon 
edistämiseksi alalla, esimerkiksi 

o kehittämällä uusia toimintatapoja  
o päivittämällä käytänteitä (esim. rekrytoinnissa ja valmennuksessa) 
o haastamalla totuttuja sukupuolten tasa-arvoon liittyviä normeja ja stereotyyppisiä käsityksiä 

- Henkilö on muuttanut yksilöiden, organisaatioiden ja yhteiskunnan asenteita koskien naisia alan 
johtajina, päätöksentekijöinä, asiantuntijoina, urheilijoina, liikkujina ja muina toimijoina, esimerkiksi 

o haastamalla totuttuja sukupuolten tasa-arvoon liittyviä normeja ja ehdottamalla muutoksia 
o ottamalla näkyvästi ja vaikuttavasti kantaa ajankohtaiseen sukupuolten tasa-arvoon liittyvään 

asiaan (esimerkiksi mediassa)  
- Henkilö on aikaansaanut tosiasiallisia tuloksia niin mahdollisuuksissa kuin lopputuloksissa sukupuolten 

tasa-arvon saralla 
- Henkilö on edistänyt sukupuolten tasa-arvoa valtakunnallisesti ja kansainvälisesti 

 
Piikkarit-palkintoa voi hakea henkilö itse, muu yksityishenkilö tai henkilön taustayhteisö/muu organisaatio 
sähköisellä lomakkeella. Sähköinen lomake on saatavilla opetus- ja kulttuuriministeriön verkkosivuilla 
osoitteessa www.minedu.fi. 

Hakuaika päättyy 13.9.2019.  

Palkinnot jaetaan marraskuussa 2019 Helsingissä. 

Lisätietoja: kulttuuriasiainneuvos Päivi Aalto-Nevalainen, OKM, p. 02953 30054  
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